
 

UCHWAŁA NR IV/45/2019 

RADY GMINY GNOJNIK 

z dnia 30 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji Projektu i złożenie wniosku 

o jego dofinansowanie w ramach programu priorytetowego GEPARD II - transport 

niskoemisyjny Część 2) Strategia rozwoju ekomobilności, w postaci "Upoważnienia dla 

organu wykonawczego jednostki samorządu terytorialnego do złożenia wniosku 

o dofinansowanie w ramach ogłoszonego konkursu z wyszczególnieniem wnioskowanych 

form/formy dofinansowania." 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2018, poz.994 z p.zm./ uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Gminę Gnojnik do realizacji  i złożenia 

wniosku o jego dofinansowanie w ramach projektu priorytetowego pn. „GEPARD II transport 

niskoemisyjny Część 2) Strategia rozwoju ekomobilności”. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Gnojnik do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu, 

o którym mowa w ust. 1 ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska w ramach 

Programu 2015-2020, „GEPARD II - transport niskoemisyjny Część 2) Strategia rozwoju 

ekomobilności”. 

 

§ 2. W przypadku umieszczenia projektu, o którym mowa w § 1 na liście rankingowej i 

otrzymaniu decyzji o przyznaniu dofinansowania, w budżecie Gminy Gnojnik zabezpieczone 

zostaną środki finansowe niezbędne do realizacji projektu. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

        mgr inż. Paweł Prus 

 
 


